

ÅRSRAPPORT 2025

T Monberg Gulve ApS
Bakkedraget 4
3630 Jægerspris

CVR nr. 32282466

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. februar 2026

Dirigent

Thomas Csuvari

Selskabsoplysninger

Selskab

T Monberg Gulve ApS
Bakkeøret 4
3630 Jægerspris

Telefon: 2143 9916
Email: tmonberggulve@mail.dk

CVR-nr.: 32282466
Stiftelsesdato: 2. juli 2009
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Thomas Csuvari

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 13. februar 2026.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, herunder primært gulvbelægning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 282.146.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	714.140	297.880
1. Personaleomkostninger	-427.153	-263.238
Af- og nedskrivninger	-3.925	-3.925
Resultat før finansielle poster	283.062	30.717
Andre finansielle indtægter	75	203
Andre finansielle omkostninger	-991	-4.767
Ordinært resultat før skat	282.146	26.153
2. Skat af årets resultat	-62.062	-8.294
ÅRETS RESULTAT	220.084	17.859
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	220.084	17.859
Disponeret i alt	220.084	17.859

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.140	14.065
Materielle anlægsaktiver i alt	10.140	14.065
Anlægsaktiver i alt	10.140	14.065
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.981	163.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.375	0
Udskudt skatteaktiv	52.382	114.444
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	45.406	49.508
Tilgodehavender i alt	302.144	336.896
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	356.329	75.199
Likvide beholdninger i alt	356.329	75.199
Omsætningsaktiver i alt	658.473	412.095
AKTIVER I ALT	668.613	426.160
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	329.783	109.699
Egenkapital i alt	454.783	234.699
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.864	62.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	381
Anden gæld	189.966	128.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.830	191.461
Gældsforpligtelser i alt	213.830	191.461
PASSIVER I ALT	668.613	426.160

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	403.812	244.208
Andre omkostninger til social sikring	23.341	19.030
	<u>427.153</u>	<u>263.238</u>
	2025	2024

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-62.062	-8.294
	<u>-62.062</u>	<u>-8.294</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 020709 Holding ApS, cvr.nr. 32282431, der er administrations-selskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 49.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 41.

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.